
 
  

 

Vyřizuje: Pavel Kohoutek 
Tel.: 725 189 383 
e-mail: pk.chlumec@seznam.cz 
IČ: 06783872 

 
 

 
               v Hradci Králové dne: 9. 5. 2025  
 
Výzva – zadávací dokumentace 
 
V souladu s ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
a účinném znění, v zájmu uzavřít smlouvu o předmětné zakázce, Vás vyzýváme jako možného 
dodavatele k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

 
„ZŠ ŠTEFCOVA – DODÁVKA A MONTÁŽ ELEKTRICKÉ KERAMICKÉ PECE “ 

1. Zadavatel: 
Základní škola Štefcova 
Štefcova 1092 
500 09 Hradec Králové 9 
Ředitel: Mgr. Eduard Hlávka 
IČ: 62694863 
Bankovní spojení:  
Tel. 725761532 
Kontaktní osoba, telefon: Pavel Kohoutek, 725 189 383  
     

2. Předmět zakázky: 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž elektrické keramické pece do učebny 
keramiky ZŠ Hradec Králové, Štefcova,  (dále také jako ZŠ).  

 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 
 

 
Keramická pec: 
 
    Parametry pece: 
 

 - vnitřní rozměry:      š. 450 x v.700 x hl.750 mm 
 - instalovaný příkon:   13,5 kW  
 - počet teplotních zón:  1 
 - el. připojení:        4 m kabel , 400 V 
 - regulace teploty:     programovatelná – až 20 pálících křivek 



 
 

 - odvětrání:             přes klapku do odtahu 
 - měření teploty:    programovatelný regulátor teploty Hth8 
 - provozní teplota:      20 - 1250°C  
 
Ve stropu pece bude větrací komínek s automatickým ovládáním. Nad pecí bude nové 
odtahové potrubí s ventilátorem do stávajícího otvoru ve zdi. 
 Pro vkládání a vybírání výrobků jsou požadována zaizolovaná vrata s panty na pravé 
straně a uzávěrem. 
 Ocelový rám bude žárově pozinkován a krycí plechy budou nerezové.  

  
Specifikace dodávek a prací: 
 

- kompletní keramická pec               
- pálící pomůcky dle dohody 
- odtahové potrubí 3 m s ventilátorem   
- doprava pece                            
- montáž, uvedení pece do provozu      
- návod na obsluhu a zaškolení obsluhy   
- záruční a pozáruční servis                                  

3. Specifické podmínky a požadavky na provádění díla: 
• zadavatel není povinen pro zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provedení díla 

(uložení stavebního materiálu a nářadí, šatnu, sociální zařízení atd.); 
• v průběhu dopravy a montáže budou důsledně dodržovány zásady bezpečnosti práce, 

včetně opatření ochranných konstrukcí, zábran atd. tak, aby nedošlo k úrazu;   
• veškeré práce budou prováděny pracovníky s příslušnou kvalifikací; 
• zhotovitel zajistí po skončení všech prací průkazné provedení závěrečného 

důkladného úklidu všech dotčených prostor, včetně uvedení přístupových cest do 
původního stavu; 

• zadavatel požaduje nejpozději k předání a převzetí hotového díla předložit všechny 
příslušné certifikáty a prohlášení o shodě na použitý materiál;   

• v rámci předání díla zhotovitel zadavateli a provozovateli jednoznačně uvede přesný 
rozsah nezbytné a nutné provozní údržby předmětu díla, kterou má provozovatel 
zajišťovat tak, aby byly dodrženy záruční podmínky předmětu díla; 

• pokud zadavatel kdekoli v zadávací dokumentaci (včetně jejích příloh) hovoří o 
nějakém výrobku, komponentu či součástce s uvedením názvu konkrétního výrobce, 
činí tak za účelem dostatečně přesného a srozumitelného popisu předmětu zakázky a 
myslí tím pouze výrobek daného typu. Zadavatel výslovně připouští použití jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

4. Prohlídka místa plnění: 
 
Prohlídku místa plnění si v případě potřeby dohodnou jednotliví uchazeči přímo s vedením 
školy.   
 



 
 

5. Termín plnění a místo plnění: 
 
Termín zahájení provádění díla (termín předání staveniště): 2. 8. 2025. 
 
Termín dokončení a předání díla (vč. vyklizení staveniště): 30. 8. 2025. 
 
Místem plnění je ZŠ Štefcova, Štefcova 1092, 500 09 Hradec Králové 
 

6. Kvalifikační předpoklady uchazečů: 
 
Uchazeč, který podá nabídku do výběrového řízení na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu, 
je povinen splnit způsobilost v následujícím rozsahu: 
 

• příslušnou profesní způsobilost uchazeč prokáže předložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud příslušný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje, a dále dokladu prokazujícího, že je oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud příslušný právní předpis takové 
oprávnění vyžaduje (tj. výpis ze Živnostenského rejstříku ČR, popř. v minulosti 
vydané živnostenské listy) s tím, že do nabídky stačí předložit prosté kopie dokladů a 
výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

 

7. Obchodní, platební a další podmínky:  
 

• zadavatel požaduje minimální délku záruční lhůty –  24 měsíců. 
• servisní zásah do 24 hodin 
• odstranění závady do 48 hodin. 

8. Lhůta pro podání nabídky:  

do  20. 5. 2025 do 12,00 hodin  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
           Mgr. Eduard Hlávka 
           ředitel ZŠ  
 
 
 
 
 


		2025-05-09T11:46:02+0200
	Mgr. Eduard Hlávka




